شگفت‌آوری باعث شده رژیم صهیونی در برابر سخاوت جولانی و متحدانش در

امتیازدهی و حتی همراهی آرام نگیرد. »اسعد الشیبانی«، وزیر امور خارجه حکومت

در پاریس با ران درمر، وزیر امور استراتژیک رژیم صیونی دیدار کرده،
ً
جولانی که اخیرا

بخشی از این مسئله را دریافته است. الشیبانی روز سه‌شنبه )3 شهریور 1404، 25 اوت

2025( در نشست فوق‌العاده وزرای امور خارجه کشور‌های عضو سازمان همکاری

اسلامی اعلام کرد رژیم صهیونی با ایجاد مراکز اطلاعاتی و پایگاه‌های نظامی در

مناطق ممنوعه، در حال نقض توافق‌نامه جداسازی نیروهاست که در سال ۱۹۷۴ میان

دو طرف امضا شده است. این اعتراض در شرایطی صورت می‌گیرد که پیش از این،